文書 No.203805

2019 年 10 月 25 日

富士通株式会社 御中

品質保証環境室
承 認 作 成

小西 田中

化学物質調査回答書

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚く御礼申し上げます。
早速ではございますが、表題の件につき下記の通りご報告申し上げます。

敬具
記

対象化学物質
欧州 RoHS 指令規制 10 物質 (規制値)※
・ 鉛及びその化合物（1,000ppm）
・ 水銀及びその化合物（1,000ppm）
・ カドミウム及びその化合物（100ppm）
・ 六価クロム化合物（1,000ppm）
・ PBB 類（1,000ppm）
・ PBDE 類（1,000ppm）
・ フタル酸 DEHP（1,000ppm）
・ フタル酸 DBP（1,000ppm）
・ フタル酸 BBP（1,000ppm）
・ フタル酸 DIBP（1,000ppm）

 ※欧州 RoHS 指令に定められる規制除外項目については、規制値は適用されません。

対象製品と対応状況

品名 品番 対応状況 対応時期

工業用ドライヤー  ヒーティングガン  883B

100V-1KW 平型プラグ

883-13 10 物質対応 2018/7/1以降

※ 上記以外の弊社製品につきましても、対応状況を弊社 web に掲載しておりますので、

ご参照下さい。

http://www.hakko.com/japan/products/rohs

以上